

(格式二)

綜合損益表

中華民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 9 月 30 日

單位：新臺幣千元

項目	104 年第 3 季		103 年第 3 季		104 年 1 月至 9 月		103 年 1 月至 9 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,925,987	335	2,651,172	456	8,541,958	373	7,815,805	462
減：利息費用	(2,220,802)	(254)	(2,167,203)	(373)	(6,603,384)	(288)	(6,551,939)	(387)
利息淨收益	705,185	81	483,969	83	1,938,574	85	1,263,866	75
利息以外淨收益	168,472	19	96,936	17	351,134	15	427,067	25
手續費淨收益	(19,456)	(2)	(5,449)	(1)	(61,105)	(2)	(22,658)	(1)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	(3,297,642)	(377)	(701,810)	(121)	(2,123,910)	(93)	(497,577)	(29)
備供出售金融資產之已實現損益	125,059	14	111,201	19	170,654	7	181,192	10
兌換損益	3,353,915	383	649,237	112	2,339,395	102	705,426	42
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	6,269	1	2,382	1	23,300	1	19,281	1
其他利息以外淨收益	327		41,375	7	2,800		41,403	2
淨收益	873,657	100	580,905	100	2,289,708	100	1,690,933	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(268,820)	(31)	(192,601)	(33)	(709,119)	(31)	(708,741)	(42)
營業費用	(241,212)	(28)	(228,276)	(40)	(708,063)	(31)	(523,889)	(31)
員工福利費用	(85,371)	(10)	(72,664)	(13)	(242,229)	(11)	(207,689)	(12)
折舊及攤銷費用	(8,438)	(1)	(7,315)	(1)	(24,680)	(1)	(21,691)	(1)
其他業務及管理費用	(147,403)	(17)	(148,297)	(26)	(441,154)	(19)	(294,509)	(18)
稅前淨利	363,625	41	160,028	27	872,526	38	458,303	27
所得稅費用			(799)		(4,908)		(7,014)	
本期淨利	363,625	41	159,229	27	867,618	38	451,289	27
其他綜合損益	57,499	7	(156,926)	(27)	374,951	16	133,993	8
後續可能重分類至損益之項目	57,499	7	(156,926)	(27)	374,951	16	133,993	8
備供出售金融資產之未實現評價損益	70,017	8	(142,548)	(25)	419,264	18	201,002	12
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(12,518)	(1)	(14,378)	(2)	(44,313)	(2)	(67,009)	(4)
本期綜合損益總額	421,124	48	2,303		1,242,569	54	585,282	35
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.16		0.07		0.37		0.20	
稀釋每股盈餘	0.16		0.07		0.37		0.20	

董事長：陳朝輝

經理人：鄭貞茂

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。